

An die Mitglieder

Gemeinde Vierden

Der Bürgermeister

Gemeinde Vierden - Postfach 1208 - 27414 Sittensen

des Rates der Gemeinde Vierden

Vierden

Telefon: (0 42 82) 5529

Sittensen

Sachbearbeiter: Aktenzeichen:

Tel.-Durchwahl: (0 42 82) 93 00 16 (0 42 82) 93 00 1611 Fax:

E-Mail: @SG.Sittensen.de

Öffnungszeiten der Samtgemeindeverwaltung:

08.00 bis 12.00 Uhr Montag

08.00 bis 12.00 Uhr + 14.00 bis 16.30 Uhr Dienstag Donnerstag 08.00 bis 12.00 Uhr + 14.00 bis 18.00 Uhr

08.00 bis 12.00 Uhr Freitag

Außerhalb der Öffnungszeiten Termine nach Vereinbarung

Ihr Zeichen Ihre Nachricht vom 27419 Vierden, den 16.03.2024

Am Sportplatz 1

Einladung

Am Mittwoch, dem 27. März 2024, um 19.30 Uhr,

findet im Dörfergemeinschaftshaus in Vierden, Dorfstraße 8, eine öffentliche und anschließend nichtöffentliche Sitzung des Rates der Gemeinde Vierden (Legislaturperiode 2021/2026) statt, wozu Sie hiermit eingeladen werden.

Tagesordnung

- 1. Eröffnung der Sitzung des Gemeinderates durch den Vorsitzenden
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der Ratsmitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit des Rates
- 4. Feststellung der Tagesordnung
- 5. Genehmigung des Protokolls der öffentlichen Sitzung vom 12.10.2023 und 08.11.2023
- Einwohnerfragestunde 6.
- 7. Beschluss über die Haushaltssatzung und den Haushaltsplan 2024
- 8. Beschluss über das Investitionsprogramm 2024
- 9. Mitteilungen
- 10. Fragen und Anregungen
- Einwohnerfragestunde 11.